

# DETERMINAZIONE N.37/2016 DEL 22.04.2016

OGGETTO: Convenzione con l'Azienda Ospedaliero Universitaria Policlinico Consorziale per attività inerenti alle funzioni del Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione.

### Premesso

che l'Azienda Ospedaliero Universitaria Consorziale Policlinico con deliberazione del D.G. n.329 del 12 marzo 2015 ha ratificato la convenzione con la Sanitaservice Policlinico Bari S.r.I. (già Policlinico Servizi Sanitari S.r.I.) per le attività inerenti alle funzioni del Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione ai sensi del D. L.gs 81/2008 e ss.mm.ii. dal 01.01.2014 al 31.12.2014 e rinnovato la stessa per l'anno 2015.

## Visto

- che detta convenzione è scaduta al 31.12.2015;
- che con nota n.3108 del 18.12.2015 l'Amministratore Unico di questa Sanitaservice
   Policlinico Bari ha chiesto il rinnovo per l'anno 2016 alle stesse condizioni della convenzione iniziale;

#### Rilevato

 che l'Azienda Ospedaliero Universitaria Consorziale Policlinico con deliberazione del D.G. n.564 del 15.04.2016 ha rinnovato la convenzione di che trattasi per l'anno 2016;

# SI DETERMINA

di convenzionarsi con l'Azienda Ospedaliera Universitario Consorziale Policlinico per attività inerenti alle funzioni del Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione fino al 31.12.2016 alle stessi patti e condizioni contenuti nella Deliberazione n.1259 del 10.10.2011.

L'AMMINISTRATORE UNICO Dott. Michele Carrassi

SANITASERVICE POLICLINICO BARI S.R.L.U.
Sede Legale: P.zza Giulio Cesare n.11 70124 BARI
Tel. 080 5593437 Fax 080 5593137
e-mail: sanitaservicepoliclinicobari@gmail.com